



Vad gör Lions?

Lions bekämpar mässling!

400 barn dör varje dag av mässling i världen.
Fler blir döva eller blinda.

Lions har tillsammans med bland andra Bill och Melinda Gates Foundation vaccinerat 150 miljoner barn och fortsätter arbetet med att utrota sjukdomen.

Lions bekämpar blindhet!

Mer än 30 miljoner människor drabbas årligen av behandlingsbar blindhet.

Lions har gjort olika synvårdsprojekt i 102 länder. Nämnas kan gråstarrsoperationer, byggnationer, utrustning och utbildning samt medicinering för att motverka trakom och hindra utveckling av flodblindhet!

Lions bekämpar diabetes!

Genom Lions Clubs International Foundation arbetar vi med att minska förekomst av diabetes och förbättra livet för dem som lever med diabetes. Insamlingarna går bland annat till forskning, testning och att öka tillgången till vård. I Sverige var Lions en av grundarna till Barndiabetesfonden.

Äldreomsorg

Lionsklubbar genomför varje år mängder av aktiviteter för att sätta guldkant på tillvaron för våra äldre på olika boenden runt om i landet. Exempelvis genom underhållning och kaffekalas.



Vad gör Lions?

"Water Means Life" är ett projekt som Lions Sverige genomför i Somalia för att borra efter vatten. Hittills har mer än 150.000 människor fått tillgång till rent vatten genom Lions projekt.



Lions mot mobbing.

Lions Quest –

Tillsammans är Lions värdegrundsprogram som genomförs i skolor, idrottsklubbar och med föräldrar för att arbeta förebyggande mot våld, droger och mobbing.



Katastrofstöd. Bring Quality to Life.

Lions samarbetar med Myndigheten för samhällsskydd och beredskap och förser dem med de blå familjetälten som skickas ut till katastrofdrabbade områden i hela världen. Lions ger även stöd till återuppbyggnad av enskildas försörjningsmöjligheter.



Lions arbete:

Lions arbete sker både lokalt och globalt.

Lions är organiserade i lokala klubbar som jobbar efter mottot "Samhällsansvar och livskvalitet."

Klubbarna bedriver sin verksamhet självständigt, men är en del av Lions Clubs International. Klubbarna får in resurser till sitt hjälparbete genom att genomföra aktiviteter, exempelvis marknader och loppmarknader, konserter, tävlingar eller bistå vid försäljning eller annat under olika evenemang.

De insamlade pengarna går fullt ut till hjälpverksamheten.

All administration täcks av medlemsavgifter!



De glömda barnens mål är att hjälpa framförallt barn på flykt. Barn som flyr kriget i Syrien och befinner sig i läger i Turkiet. Tillsammans med Turkiets Lions delar projektet ut mat- och hygienpaket samt leksaker till barn och familjer. Tak över huvudet och skolgång finansieras också.

Lions syskola i Nepal har utbildat över 600 flickor till starka och självständiga människor med möjlighet att försörja sig själva, eventuellt även sin familj. Risken är stor för utsatta flickor att bli offer för människohandel.





Varför Lions?



Ann Österberg, Lions Södertälje

Jag gick med i Lions för att varje insamlad krona går till behövande och för den gemenskap jag får under arbetet med att hjälpa.

Pia Goldschmidt, Lions Åhus

Min pappa var en aktiv Lionsmedlem, och jag har alltid tänkt att det skulle passa mig. Att ta samhällsansvar genom att jobba ideellt och på så vis bidra till att öka livskvaliteten för människor. Det ger mig livskvalitet att göra en insats och samtidigt lära känna många nya människor.

Viktor Sundman, Lions Globen

Som student ville jag göra konkret skillnad. Engagemanget i min egen klubb blev till mer. Nationella och internationella möten med andra unga tjänstvilliga Leos och Lions ökade mitt engagemang. Det internationella nätverket har varit enormt givande och jag har idag några av mina närmsta vänner inom Lions.

Rudolf Tiedtke, Lions Älmhult

Vi positiva och framsynta människor vill att andra människor också skall ha det bra. Kvinnliga medlemmar i klubbarna gav ett bra uppsving med nya idéer och aktiviteter. 45 år i Lions och jag fortsätter så länge jag orkar. Vårt motto är "träffas - trivas - tjäna". Kom med och låt oss bli fler LIONS!



Gå med i Lions!

Lions är en av världens största hjälporganisationer med 1,4 miljoner medlemmar. Vi ger av vår fritid för att förbättra livskvaliteten för andra människor. Lokalt, nationellt och internationellt. Vi finns i cirka 200 länder med 47.000 självständiga lokala klubbar. I Sverige är vi cirka 9.000 medlemmar



Hitta din lokala Lionsklubb och bli medlem på <https://lions.se>



För dig under 30 år finns särskilda Leo-klubbar! Läs mer på: <https://leo.lions.se>



- Hjälp Lions hjälpa Ukrainas befolkning -

Stöd vår insamling med en gåva till BG 901-9480 eller Swish 9019480, märk med Ukraina.

Vår hjälporganisation har ideella arbetare över hela världen !



Lions. För Dig som vill göra skillnad !



Lions hjälpområden är humanitära insatser vid katastrofer och flyktingkriser. Humanitär hjälp i det lokala samhället. Stöd till medicinsk forskning

Lions för samhällsansvar och livskvalitet.

Lions prioriterade internationella hjälpområden är diabetes, syn, hungersnöd, miljö och barncancer.

Lions Club International, Sverige